Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Буревестниковская школа»

 Приказ

п.Буревестник,

Богородский муниципальный округ, Нижегородская область

от  30.08.2025  года                                                                                  № 312

О  предоставлении бесплатного горячего питания

обучающимся из семей СВО в 2025-2026 уч.г.

 Во исполнение п.5 Указа Губернатора Нижегородской области от 10.10.2022 № 205 «О

дополнительных мерах поддержки граждан Российской Федерации, призванных на

военную службу по мобилизации, либо заключивших контракт о добровольном содействии

в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и членов

их семей», постановления администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области «О дополнительных мерах поддержки, предусмотренных

подпунктами 1.4 - 1.7 пункта 1 Указа Губернатора Нижегородской области от 10.10.2022г.

№ 205 « О дополнительных мерах поддержки граждан Российской Федерации, призванных

на военную службу по мобилизации, либо заключивших контракт о добровольном

содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской

Федерации, и членов их семей», решения Совета депутатов Богородского муниципального

округа Нижегородской области от 16.02.2023 № 12 «Об исполнении органами местного

самоуправления Богородского муниципального округа с целью предоставления

дополнительных мер поддержки, предусмотренных Указом Губернатора Нижегородской

области от 10.10.2022 № 205 «О дополнительных мерах поддержки граждан Российской

Федерации, участвующих в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы

Российской Федерации, и членов их семей», постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 14.02.2023 № 541 «Об исполнении

Указа Губернатора Нижегородской области от 10.10.2022 № 205 «О дополнительных мерах

поддержки граждан Российской Федерации, участвующих в выполнении задач,

возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и членов их семей» в рамках

реализуемых функций и полномочий от имени Богородского муниципального округа

Нижегородской области в сфере образования», приказа Управления образования и

молодежной политики от 29.08.2025 года №742,

Приказываю:

1.Организовать одноразовое горячее питание (обед) на сумму 126 руб. за счет

средств местного бюджета для 14 обучающихся из семей участников СВО.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор                                                                       Васяев Р.Ю.

С приказом ознакомлены: